第 1 页 共 9 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 708 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 范伟智
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下埔前

445202017001JC0

2454F00010001
29.78/42.35

农村宅基

地/住宅

2 范伟智
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组新厝内

445202017001JC0

2455F00010001
48.7/48.71

农村宅基

地/住宅

3 范伟智
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝新厝内 19 号

445202017001JC0

2456F00010001
15.68/15.67

农村宅基

地/住宅

4 范伟智
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组新厝内

445202017001JC0

2457F99990001
154.33/95.01

农村宅基

地/住宅

5 范培和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝下乡 9 号

445202017001JC0

2517F00010001
20.56/20.56

农村宅基

地/住宅

6 范镇钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下乡 41号

445202017001JC0

2553F00010001
15/15

农村宅基

地/住宅

7 范耿彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下乡 49号

445202017001JC0

2556F00010001
41.73/41.74

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 9 页

8 范树河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下乡 50号

445202017001JC0

2558F00010001
37.44/37.44

农村宅基

地/住宅

9 范培填
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下乡

445202017001JC0

2559F00010001
37.51/37.51

农村宅基

地/住宅

10 范燕斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下乡 59号

445202017001JC0

2564F00010001
20.1/20.1

农村宅基

地/住宅

11 范国泰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝下乡 74号

445202017001JC0

2574F00010001
23.56/23.54

农村宅基

地/住宅

12 范建标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下乡

445202017001JC0

2577F00010001
19.74/19.74

农村宅基

地/住宅

13 范国民
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝下乡 83号

445202017001JC0

2582F00010001
21.86/21.86

农村宅基

地/住宅

14 范城忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝下乡 84号

445202017001JC0

2583F00010001
37.41/20.75

农村宅基

地/住宅

15 范良标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝下乡 89号

445202017001JC0

2587F99990001
37.04/33.81

农村宅基

地/住宅

16 范锐平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头前 52 号

445202017001JC0

2620F00010001
46.87/75.27

农村宅基

地/住宅

17 范利文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝桥头 56号

445202017001JC0

2623F00010001
91.99/148.98

农村宅基

地/住宅

18 范伟藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝桥头 67号

445202017001JC0

2630F00010001
44.79/75.15

农村宅基

地/住宅

19 范礼平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头 70-71 号

445202017001JC0

2632F00010001
90.32/134.62

农村宅基

地/住宅

20 范伟枫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 2-3 号

445202017001JC0

2728F00010001
91.06/171.68

农村宅基

地/住宅

21 范锦标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 8-9 号

445202017001JC0

2731F00010001
92.79/191.26

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 9 页

22 范锐锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 22 号

445202017001JC0

2740F00010001
45.09/79.47

农村宅基

地/住宅

23 范俊彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后

445202017001JC0

2741F00010001
94.72/167.03

农村宅基

地/住宅

24 范建标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 25-26 号

445202017001JC0

2742F00010001
92.02/162.36

农村宅基

地/住宅

25 范锡谋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 31-32 号

445202017001JC0

2746F00010001
92.93/177.76

农村宅基

地/住宅

26 范映朝
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 33-34 号

445202017001JC0

2747F00010001
93.34/166.95

农村宅基

地/住宅

27 范惠跃
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 35 号

445202017001JC0

2748F00010001
48.69/87.08

农村宅基

地/住宅

28 范少鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 47 号

445202017001JC0

2759F00010001
92.32/176.05

农村宅基

地/住宅

29 范巧彦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 49-50 号

445202017001JC0

2760F00010001
93.16/178.11

农村宅基

地/住宅

30 范旭青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 53 号

445202017001JC0

2762F00010001
47.91/85.32

农村宅基

地/住宅

31 范旭亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 54 号

445202017001JC0

2763F00010001
45.14/80.38

农村宅基

地/住宅

32 范炎标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 62-63 号

445202017001JC0

2769F00010001
93.89/170.17

农村宅基

地/住宅

33 范文全
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组桥头后 68 号

445202017001JC0

2772F00010001
48.52/85.86

农村宅基

地/住宅

34 范炳雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组东门下 12 号

445202017001JC0

2843F00010001
29.58/29.58

农村宅基

地/住宅

35 范炳汉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组东门下 27 号

445202017001JC0

2857F00010001
33.82/57.05

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 9 页

36 范礼平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组东门下 56 号

445202017001JC0

2886F00010001
31.93/52.85

农村宅基

地/住宅

37 范国泰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组东门下 63 号

445202017001JC0

2893F00010001
26.7/26.7

农村宅基

地/住宅

38 范燕斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组东门顶

445202017001JC0

2914F00010001
39.39/60.72

农村宅基

地/住宅

39 范旭青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组东门顶 33 号

445202017001JC0

2928F00010001
30.07/43.89

农村宅基

地/住宅

40 范育彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组东门顶 67 号

445202017001JC0

2955F00010001
48.95/75.34

农村宅基

地/住宅

41 范树河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组大队前

445202017001JC0

2974F00010001
19.63/19.63

农村宅基

地/住宅

42 范佩雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组大队 29号

445202017001JC0

2986F00010001
34.47/50.63

农村宅基

地/住宅

43 范锡鸿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组大队 33号

445202017001JC0

2990F00010001
35.27/61.23

农村宅基

地/住宅

44 范树河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组大队后 34 号

445202017001JC0

2991F00010001
44.24/72.6

农村宅基

地/住宅

45 范汉林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组大队前

445202017001JC0

3034F00010001
30.36/30.36

农村宅基

地/住宅

46 范建标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝大队 86号

445202017001JC0

3040F00010001
22.6/22.6

农村宅基

地/住宅

47 范光辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组大队后

445202017001JC0

3061F00010001
36.9/36.9

农村宅基

地/住宅

48 范培填
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组大队后

445202017001JC0

3072F00010001
35.54/35.54

农村宅基

地/住宅

49 范纯锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝大队后 51 号

445202017001JC0

3098F00010001
37.01/56.96

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 9 页

50 洪记才
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组大队后 68-69 号

445202017001JC0

3114F00010001
95.64/128.41

农村宅基

地/住宅

51 范李通
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝下埔前 7号

445202017001JC0

3129F00010001
44.37/67.79

农村宅基

地/住宅

52 范国能
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝下浦前 38 号

445202017001JC0

3156F00010001
44.51/27.53

农村宅基

地/住宅

53 范伟成
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下埔前 78 号

445202017001JC0

3193F00010001
23.06/23.06

农村宅基

地/住宅

54 范南铁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝下埔前 95 号

445202017001JC0

3210F00010001
44.99/44.98

农村宅基

地/住宅

55 范维廷
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下浦前 101 号

445202017001JC0

3216F00010001
24.83/24.83

农村宅基

地/住宅

56 范创光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下埔前

445202017001JC0

3220F00010001
35.47/52.43

农村宅基

地/住宅

57 范伟成
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下埔后 43 号

445202017001JC0

3265F00010001
46.59/70.15

农村宅基

地/住宅

58 范少勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下浦后

445202017001JC0

3282F00010001
43.31/74.74

农村宅基

地/住宅

59 范国能
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝下埔后

445202017001JC0

3288F00010001
44.65/67.42

农村宅基

地/住宅

60 范康佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝下埔后 107-108

号

445202017001JC0

3312F00010001
95.24/177.32

农村宅基

地/住宅

61 范龙旋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组下埔后

445202017001JC0

3313F00010001
47.81/89.01

农村宅基

地/住宅

62 范延平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝下埔后 110 号

445202017001JC0

3315F00010001
48.68/90.63

农村宅基

地/住宅

63 范李通
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝新厝内 5号

445202017001JC0

3335F00010001
21.38/21.38

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 9 页

64 范伏宜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝后包 1 号

445202017001JC0

3351F00010001
15.07/15.07

农村宅基

地/住宅

65 范李通
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组新厝内

445202017001JC0

3363F00010001
29.18/29.18

农村宅基

地/住宅

66 范贵超
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝新厝内 39 号

445202017001JC0

3365F00010001
39.07/39.07

农村宅基

地/住宅

67 范少勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组新厝内 50 号

445202017001JC0

3375F00010001
27.63/27.63

农村宅基

地/住宅

68 范素峰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝新厝内 58 号

445202017001JC0

3383F00010001
47.36/94.5

农村宅基

地/住宅

69 范贵超
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝新厝内 60 号

445202017001JC0

3384F00010001
36.63/65.05

农村宅基

地/住宅

70 范炳盛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后祠堂 5号

445202017001JC0

3393F00010001
21.35/21.35

农村宅基

地/住宅

71 范剑锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝后祠堂 13 号

445202017001JC0

3400F00010001
34.57/34.57

农村宅基

地/住宅

72 范创钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝后祠堂 15 号

445202017001JC0

3402F00010001
49.99/49.99

农村宅基

地/住宅

73 范锦娴
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后祠堂

445202017001JC0

3410F00010001
12.27/12.27

农村宅基

地/住宅

74 范建辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后祠堂

445202017001JC0

3411F00010001
12.27/12.27

农村宅基

地/住宅

75 范坤林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后祠堂

445202017001JC0

3418F00010001
30.77/30.77

农村宅基

地/住宅

76
范淑木,

范壁惠

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后祠堂

445202017001JC0

3423F00010001
27.44/27.44

农村宅基

地/住宅

77 范汉钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后祠堂

445202017001JC0

3424F00010001
27.48/27.48

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 9 页

78 范育新
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝后祠堂

445202017001JC0

3425F00010001
34.84/34.84

农村宅基

地/住宅

79 范树昌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝后祠堂 41 号

445202017001JC0

3426F00010001
37.55/37.55

农村宅基

地/住宅

80 范少填
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后祠堂 58 号

445202017001JC0

3441F00010001
20.26/20.26

农村宅基

地/住宅

81 范光辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后祠堂

445202017001JC0

3449F00010001
11.01/11.01

农村宅基

地/住宅

82

范炳盛,

范剑龙,

范锦平,

范丽琴

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝东陆 6 号

445202017001JC0

3470F00010001
35.36/35.36

农村宅基

地/住宅

83 范国荫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组东陆

445202017001JC0

3478F00010001
20.72/20.72

农村宅基

地/住宅

84 范木盛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组东陆

445202017001JC0

3489F00010001
12.13/12.13

农村宅基

地/住宅

85 范壮青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组东陆 27号

445202017001JC0

3491F00010001
34.35/34.35

农村宅基

地/住宅

86 范若峰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组糖房地

445202017001JC0

3512F00010001
44.65/44.65

农村宅基

地/住宅

87

范朝波,

范美全,

范少中,

范周杰

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝旧厝 6 号

445202017001JC0

3514F00010001
22.82/22.82

农村宅基

地/住宅

88 范晓彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝旧厝 14号

445202017001JC0

3520F00010001
14.42/14.42

农村宅基

地/住宅

89 范李通
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝旧厝

445202017001JC0

3523F00010001
25.1/25.1

农村宅基

地/住宅

90 范佩林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组旧厝 23号

445202017001JC0

3529F00010001
13.84/13.84

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 9 页

91 范应和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组旧厝

445202017001JC0

3536F00010001
22.15/22.15

农村宅基

地/住宅

92 范国荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝旧厝 51号

445202017001JC0

3556F00010001
26.14/26.14

农村宅基

地/住宅

93 范南铁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝旧厝 63号

445202017001JC0

3568F00010001
12.1/12.1

农村宅基

地/住宅

94 范利铭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝旧厝 77号

445202017001JC0

3579F00010001
18.76/18.76

农村宅基

地/住宅

95 范召凯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组新厝前

445202017001JC0

3594F00010001
11.31/11.31

农村宅基

地/住宅

96 范俊加
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组新厝前 20 号

445202017001JC0

3607F00010001
27.07/39

农村宅基

地/住宅

97 范炳旭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组新厝前 25 号

445202017001JC0

3609F00010001
23.42/23.42

农村宅基

地/住宅

98 范小群
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组新厝前

445202017001JC0

3643F00010001
29.68/29.68

农村宅基

地/住宅

99 范素波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组新厝内 59 号

445202017001JC0

3647F00010001
45.78/80.84

农村宅基

地/住宅

100 范创钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝后祠堂

445202017001JC0

8003F00010001
22.11/22.11

农村宅基

地/住宅

101 范若雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组大队后

445202017001JC0

8020F99990001
56.46/18.13

农村宅基

地/住宅

102
范璧周,

范桂卯

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组大队后公厅

445202017001JC0

8025F99990001
175.37/94.48

农村宅基

地/住宅

103 范庭坚
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组塗角前

445202017001JC0

8112F00010001
31.81/31.81

农村宅基

地/住宅

104 范伟洪
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后塗角

445202017001JC0

8124F00010001
51.98/103.96

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 9 页

105 范亿藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝后塗角 25 号

445202017001JC0

8136F00010001
17.15/17.15

农村宅基

地/住宅

106 范旭亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后塗角

445202017001JC0

8137F00010001
17.15/17.15

农村宅基

地/住宅

107 范旭亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后塗角

445202017001JC0

8138F00010001
30.5/30.5

农村宅基

地/住宅

108 范少中
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后塗角

445202017001JC0

8139F00010001
10.5/10.5

农村宅基

地/住宅

109 范锐忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝后塗角 31 号

445202017001JC0

8143F00010001
17.13/17.13

农村宅基

地/住宅

110 范锐平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组范厝后塗角 32 号

445202017001JC0

8144F00010001
18.69/18.69

农村宅基

地/住宅

111 范贵超
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村范

厝村小组后塗角 20 号

445202017001JC0

8149F00010001
12.78/12.78

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日